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АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2022                                                                                                                № 618
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации округа Муром от 10.09.2021 №480 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в округе Муром» на 2022-2024  годы»
В соответствии  со статьей  179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Владимирской области от 31.01.2019 № 48 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Развитие образования», постановлением администрации округа Муром от 01.09.2021 № 457 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ округа  Муром», руководствуясь Уставом округа Муром, 
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации округа Муром от 10.09.2021 №480 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в округе Муром» на 2022-2024 годы», изложив пункты 3.2, 3.2.2, 3.3, 3.3.1 раздела «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы»  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления образования  Раевскую И.И.
3. 
Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации округа Муром.
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Приложение к постановлению 
администрации округа Муром

от 07.12.2022 № 618
Приложение к постановлению 

администрации округа Муром
 от 10.09.2021 № 480
Распределение финансовых ресурсов 
муниципальной программы

	№ 

п/п
	Структурные элементы 

(основные мероприятия) 

муниципальной программы 


	Ответственный 

исполнитель/

соисполнители 

муниципальной 

программы
	Код бюджетной классификации
	Источники 

финансирования
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	ГРБС
	Рз 

Пр
	ЦСР
	ВР
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3.2.


	Комплексы процессных мероприятий «Организация предоставления общедоступного и бесплатного общего образования по основным общеобразовательным программам»
	Управление образования администрации округа Муром


	773
	0000
	0640200000
	000
	Всего:
	1773463,9
	606457,3
	582261,4
	584745,2

	
	
	
	773
	0000
	0640200000
	000
	 Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	773
	0000
	0640200000
	000
	 Областной бюджет 
	1495600,2
	512692,2
	490386,6
	492521,4

	
	
	
	773
	0000
	0640200000
	000
	 Бюджет округа 
	277353,4
	93254,8
	91874,8
	92223,8

	
	
	
	773
	0000
	0640200000
	000
	 Бюджет Муромского района
	510,3
	510,3
	0,0
	0,0

	3.2.2.
	Модернизация общеобразовательных учреждений
	Управление образования администрации округа Муром
	773
	0702
	0640210230
	612
	Всего:
	10832,3
	6753,7
	2039,3
	2039,3

	
	
	
	773
	0702
	0640210230
	612
	Бюджет округа
	10832,3
	6753,7
	2039,3
	2039,3

	3.3.
	Комплексы процессных мероприятий «Организация предоставления дополнительного образования детей»
	Управление образования администрации округа Муром


	773
	0703
	0640300000
	000
	Всего:
	106663,9
	34170,8
	36169,4
	36323,7

	
	
	
	773
	0703
	0640300000
	000
	 Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	773
	0703
	0640300000
	000
	 Областной бюджет 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	773
	0703
	0640300000
	000
	 Бюджет округа 
	106663,9
	34170,8
	36169,4
	36323,7

	3.3.1.
	Мероприятия по обеспечению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	Управление образования администрации округа Муром
	773
	0703
	0640310640
	622
	Всего:
	13932,8
	3365,6
	5283,6
	5283,6

	
	
	
	773
	0703
	0640310640
	622
	Бюджет округа
	13932,8
	3365,6
	5283,6
	5283,6


               Начальник Управления образования администрации округа Муром                                                                                         И.И.Раевская
